ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению,  оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 19                                                                                                                                      «  24  » сентября 2009 г.
Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница», г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д.14

Предмет проведения запроса котировок: поставка детского питания (сухие молочные смеси для обеспечения полноценным питанием детей первого года жизни) для нужд   МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

	№
	Наименование
	Количество

	1
	Смесь молочная Нестожен 1 350 гр. («Нестле» или эквивалент)
	204

	2
	Смесь молочная Нестожен 2 350 гр. («Нестле» или эквивалент)
	204

	3
	Смесь молочная Малютка 1 с рождения 350 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	252

	4
	Смесь молочная Малютка 2 с 6 месяцев 350 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	324

	5
	Смесь молочная Фрисолак 1 с пребиотиками (с 0 до 6 месяцев) 450 гр. (или эквивалент)
	456

	6
	Смесь молочная Фрисолак 2 с пребиотиками (с 6 до 12 месяцев) 400 гр. (или эквивалент)
	456

	7
	Смесь молочная Нутрилак 0-12 400 гр.  (для детей раннего возраста) (или эквивалент)
	600

	8
	Смесь молочная Бабушкино лукошко 400 гр. (2 БИО (с 6 мес.) (или эквивалент)
	250

	9
	Смесь молочная НАН безлактозный 400 гр. (или эквивалент)
	6

	10
	Смесь  молочная Фрисолак 2 ГА гипоаллергенный с 6 месяцев 400 гр. (или эквивалент)
	18

	11
	Смесь  молочная Фрисолак 1 ГА гипоаллергенный с рождения до 6 месяцев 400 гр. (или эквивалент)
	6

	12
	Смесь молочная Нутрилон Комфорт 1 (с рождения) 400 гр. 1/24 (или эквивалент)
	24

	13
	Смесь молочная Нутрилон Комфорт 2 400 гр. 1/24 (или эквивалент)
	24

Максимальная цена контракта: 495 000 рублей.

Присутствовали:

Заместитель Председателя единой комиссии: Кечаева Е.С. – главный бухгалтер;

Члены единой комиссии: Вавилова  Е.В.– зам. главного бухгалтера; Афанасова Т.А. – главная медицинская сестра; Смирнова Т.С. – районный педиатр; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь единой комиссии);

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 23 сентября 2009 года поступили 2 (две) котировочные  заявки от следующих  участников размещения заказа:

1) Государственное предприятие Нижегородской области «Нижегородская областная фармация» (603001, г. Нижний Новгород, ул. Почаинская, д. 14 А – ИНН 5260136299) – 1320 16.09.2009 года;

2) Общество с ограниченной ответственностью ФК «Фармэкспресс» (603123, г. Нижний Новгород, ул. Сергея Тюленина, д. 4а – ИНН 5256007364) – 1200  18.092009 года.

2. Членами комиссии проведено рассмотрение и оценка предложений организаций – претендентов и сопоставление предложения с условиями, указанными в  извещении о проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование участника запроса котировок
	Условия исполнения контракта

	Наименование товара
	количество
	Цена (руб)
	Условия поставки

	1.
	Государственное предприятие Нижегородской области «Нижегородская областная фармация»
	Смесь молочная Нестожен 1 350 гр.
	204
	145,00
	Общая стоимость: 494 880,00 (Четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот восемьдесят) рублей. Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии  с действующим законодательством.

Место поставки товара: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, 14

Сроки поставки товара: Партиями, которые формируются на основании заявок Заказчика

Сроки и условия оплаты за поставленный товар: Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

	Смесь молочная Нестожен 2 350 гр.
	204
	145,00

	Смесь молочная Малютка 1 с рождения 350 гр.
	252
	120,00

	Смесь молочная Малютка 2 с 6 месяцев 350 гр.
	324
	120,00

	Смесь молочная Фрисолак 1 с пребиотиками (с 0 до 6 месяцев) 450 гр.
	456
	230,00

	Смесь молочная Фрисолак 2 с пребиотиками (с 6 до 12 месяцев) 400 гр.
	456
	230,00

	Смесь молочная Нутрилак 0-12 400 гр.  (для детей раннего возраста)
	600
	124,00

	Смесь молочная Бабушкино лукошко 400 гр. (2 БИО (с 6 мес.)
	250
	210,00

	Смесь молочная НАН безлактозный 400 гр.
	6
	390,00

	Смесь  молочная Фрисолак 2 ГА гипоаллергенный с 6 месяцев 400 гр.
	18
	390,00

	Смесь  молочная Фрисолак 1 ГА гипоаллергенный с рождения до 6 месяцев 400 гр.
	6
	390,00

	Смесь молочная Нутрилон Комфорт 1 (с рождения) 400 гр. 1/24
	24
	380,00

	Смесь молочная Нутрилон Комфорт 2 400 гр. 1/24
	24
	380,00

	Итого: 494 880,00 (Четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот восемьдесят) рублей

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ФК «Фармэкспресс»
	Смесь молочная Нестожен 1 350 гр. («Нестле»)
	204
	130,00
	Общая стоимость: 494 996,00 (Четыреста девяносто четыре тысячи девятьсот девяносто шесть) рублей.

Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии  с действующим законодательством.

Место поставки товара: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, 14

Сроки поставки товара: Партиями, которые формируются на основании заявок Заказчика

Сроки и условия оплаты за поставленный товар: Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

	Смесь молочная Нестожен 2 350 гр. («Нестле»)
	204
	130,00

	Смесь молочная Малютка 1 с рождения 350 гр. («Нутриция»)
	252
	130,00

	Смесь молочная Малютка 2 с 6 месяцев 350 гр. («Нутриция»)
	324
	130,00

	Смесь молочная Фрисолак 1 с пребиотиками (с 0 до 6 месяцев) 450 гр.
	456
	230,00

	Смесь молочная Фрисолак 2 с пребиотиками (с 6 до 12 месяцев) 400 гр.
	456
	230,00

	Смесь молочная Нутрилак 0-12 400 гр.  (для детей раннего возраста)
	600
	120,00

	Смесь молочная Бабушкино лукошко 400 гр. (2 БИО (с 6 мес.)
	250
	230,00

	Смесь молочная НАН безлактозный 400 гр.
	6
	404,00

	Смесь  молочная Фрисолак 2 ГА гипоаллергенный с 6 месяцев 400 гр.
	18
	400,00

	Смесь  молочная Фрисолак 1 ГА гипоаллергенный с рождения до 6 месяцев 400 гр.
	6
	400,00

	Смесь молочная Нутрилон Комфорт 1 (с рождения) 400 гр. 1/24
	24
	329,00

	Смесь молочная Нутрилон Комфорт 2 400 гр. 1/24
	24
	329,00

	Итого: 494 996,00 (Четыреста девяносто четыре тысячи девятьсот девяносто шесть) рублей

3. В ходе рассмотрения предложения единая комиссия установила:

· предложение о цене составило 494 880,00 (Четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот восемьдесят) рублей.

· сроки поставки: в течение 4-го квартала 2009 года

· условия оплаты: Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

4.В ходе обсуждение предпочтение было отдано следующему участнику:
	Наименование участника
	Основания предпочтения

	Государственное предприятие Нижегородской области «Нижегородская областная фармация»
	1. предложение о цене товара: 494880,00  рублей
2. Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

Цена муниципального контракта составила 494 880,00 (Четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот восемьдесят) рублей. Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и муниципальный контракт, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojanow.narod.ru.

Подписи:

Заместитель председателя единой комиссии
________________ Е.С. Кечаева

Члены единой комиссии

________________ Е.В. Вавилова

________________ Т.А. Афанасова

________________ Т.С. Смирнова

________________ Л.В. Пушкина (секретарь)

Муниципальный заказчик

Главный врач МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

________________ С.А. Котиков